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Liikenne- ja viestintäministeriö  

13.5.2008

LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISTERIÖN TILINTARKASTUSKERTO-
MUS VUODELTA 2007 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa liikenne- ja viestintäministeriön tilintar-
kastuksesta varainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastuskertomuksen.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
liikenne- ja viestintäministeriön tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana 
olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan 
sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja, JHTT Jaakko Eskola ja sitä 
on valvonut tilintarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.  

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.  
 
Talousarvion toteutumalaskelman valtuuksia koskevissa tiedoissa on virheelli-
sesti esitetty momentin 31.60.34. (Länsimetron rakentaminen) yhteydessä 
myönnetty valtuus (15 miljoonaa euroa) kokonaisuudessaan käytetyksi. Val-
tuuden käyttöä merkitseviä päätöksiä ei vuonna 2007 ole tehty. 
 
Muilta osin tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
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Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisil-
ta osin oikeat ja riittävä tiedot.  
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty taloudellisuustietoja, 
osasto- ja yksikkökohtaisia kustannustietoja sekä yhteisrahoitteisen toiminnan 
kustannusvastaavuuslaskelma. Yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot olivat 0,22 
miljoonaa euroa. 
 
Koska yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmaan sisältyy 
yhteiskustannusten kohdentamiseen liittyvää olennaista arvioinvaraisuutta, ei 
yhteisrahoitteisesta toiminnasta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävi-
nä. Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan koko-
naisuutena pitää oikeina ja riittävinä.  
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riit-
tävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon, val-
tuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä se-
kä palkkahallinnon ja eräiden valtionapujen tarkastuksessa. 
 
Valtionapujen ja palkkahallinnon sisäisessä valvonnassa on tullut esiin puuttei-
ta, joiden johdosta liikenne- ja viestintäministeriö on ryhtynyt asianmukaisiin 
toimenpiteisiin.  
 
Tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksessa on tullut esiin yhteisrahoittei-
sen toiminnan yhteiskustannusten kohdentamiseen liittyviä puutteita, joiden 
johdosta ministeriön on syytä ryhtyä toimenpiteisiin. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista 
huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖS-
TEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Johtava tilintarkastaja, JHTT Jaakko Eskola 
 
 

TIEDOKSI Eduskunnan tarkastusvaliokunta 
 Valtiovarainministeriö 

Valtiovarain controller -toiminto 
Liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamo 
Liikenne- ja viestintäministeriön kansliapäällikkö 
Valtiokonttori 


